

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 1174/2024

Carátula : Art. de librería p/ Coord. de Asociaciones Vecinales

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

		Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREÇA Y B S.A.		COMPANIA COMERCIAL Y FIN		
		Código	2	6764	8231		
		Cotización	2024/593	2024/596	2024/597		
		Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS		
		Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA		
		Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS		
		Observaciones					
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
1/0	20,00		Resma A4 tipo Punax 75grs. 210x297mm x 500 hojas	156.000,00	222.000,00	119.800,00	
Preventivo: 6860			20%: 1372 Total: 8232 PRECIO UNITARIO: MARCA:	20,00 7.800,00 PAMPA	20,00 11.100,00 NO PUNAX	20,00 5.990,00 LEDESMA / PUNAX	
2/0	30,00		Resmas Oficio Tipo Boreal 80grs. 216x355mm x 500 hojas	309.000,00	437.400,00	272.508,00	
Preventivo: 9250			20%: 1850 Total: 11100 PRECIO UNITARIO: MARCA:	30,00 10.300,00 RESMACEL	30,00 14.580,00 NO AUTOR	30,00 9.083,60 AUTOR	
3/0	50,00		Boligrafo tipo Bic opaco - varios colores	9.500,00	39.600,00	13.180,00	
Preventivo: 590			20%: 118 Total: 708 PRECIO UNITARIO: MARCA:	50,00 190,00 FILGO	50,00 792,00 NO BIC	50,00 263,60 PIZZINI	
4/0	5,00		Cinta de embalar transparente/marrón 48x40mts.	6.800,00	9.000,00	5.563,50	
Preventivo: 1170			20%: 234 Total: 1404 PRECIO UNITARIO: MARCA:	5,00 1.360,00 ONIX	5,00 1.800,00 NO FW	5,00 1.112,70 CABLEFIX	
5/0	5,00		Cinta adhesiva transparente 24x50mts.	2.950,00	5.700,00	3.299,00	
Preventivo: 850			20%: 170 Total: 1020 PRECIO UNITARIO: MARCA:	5,00 590,00 ONIX	5,00 1.140,00 NO FW	5,00 659,80 CABLEFIX	
6/0	5,00		Corrector lápiz 7MM tipo Pelikan	4.250,00	3.900,00	4.283,50	
Preventivo: 1410			20%: 282 Total: 1692 PRECIO UNITARIO: MARCA:	5,00 850,00 EZCO	5,00 780,00 EZCO	5,00 856,70 PIZZINI	
7/0	5,00		Caja de broches p/ abrochadora N.º 10/50 x 1000unid.	5.000,00	7.800,00	1.688,50	
Preventivo: 610			20%: 122 Total: 732 PRECIO UNITARIO: MARCA:	5,00 1.000,00 NO OLAMI	5,00 1.560,00 NO MIT	5,00 337,70 OLAMI	
8/0	4,00		Resaltador tipo Trabi Hight Texter colores varios	3.400,00	4.080,00	3.713,60	
Preventivo: 750			20%: 150 Total: 900 PRECIO UNITARIO: MARCA:	4,00 850,00 TRATTO	4,00 1.020,00 NO ITO	4,00 928,40 NO PIZZINI	
9/0	5,00		Taco adhesivo tipo Info 75x75 x 100 hojas	10.500,00		5.442,00	
			Destino: Abastecer las oficinas de la Coordinación de Asociaciones Vecinales.	5,00 2.100,00 NO MEMO FIX	NO	5,00 1.088,40 PIZZINI	
Preventivo: 1600			20%: 320 Total: 1920 PRECIO UNITARIO: MARCA:				

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 1174/2024

Carátula : Art. de librería p/ Coord. de Asociaciones Vecinales

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS																												
			<table border="1"> <thead> <tr> <th>Proveedor</th> <td colspan="2">SUCESION DE, GOMEZ GREÇA Y B S.A.</td> <td>COMPANIA COMERCIAL Y FIN</td> </tr> <tr> <th>Código</th> <td>2</td> <td>6764</td> <td>8231</td> </tr> <tr> <th>Cotización</th> <td>2024/593</td> <td>2024/596</td> <td>2024/597</td> </tr> <tr> <th>Mantenimiento Oferta</th> <td>30 DÍAS CORRIDOS</td> <td>30 DÍAS CORRIDOS</td> <td>30 DÍAS CORRIDOS</td> </tr> <tr> <th>Plazo de Entrega</th> <td>INMEDIATA</td> <td>INMEDIATA</td> <td>INMEDIATA</td> </tr> <tr> <th>Forma de Pago</th> <td>07 DÍAS CORRIDOS</td> <td>07 DÍAS CORRIDOS</td> <td>07 DÍAS CORRIDOS</td> </tr> <tr> <th>Observaciones</th> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </thead></table>	Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREÇA Y B S.A.		COMPANIA COMERCIAL Y FIN	Código	2	6764	8231	Cotización	2024/593	2024/596	2024/597	Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA	Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	Observaciones			
Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREÇA Y B S.A.		COMPANIA COMERCIAL Y FIN																												
Código	2	6764	8231																												
Cotización	2024/593	2024/596	2024/597																												
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS																												
Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA																												
Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS																												
Observaciones																															
			<table border="1"> <tbody> <tr> <td>TOTAL ITEMS COTIZADOS</td> <td>9</td> <td>8</td> <td>9</td> </tr> <tr> <td>TOTAL OFERTA BASICA</td> <td>507.400,00</td> <td>729.480,00</td> <td>429.478,10</td> </tr> <tr> <td>TOTAL OFERTA ALTERNATIVA</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>	TOTAL ITEMS COTIZADOS	9	8	9	TOTAL OFERTA BASICA	507.400,00	729.480,00	429.478,10	TOTAL OFERTA ALTERNATIVA																			
TOTAL ITEMS COTIZADOS	9	8	9																												
TOTAL OFERTA BASICA	507.400,00	729.480,00	429.478,10																												
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA																															